征收土地方案公告
2016年12月31日，天津市人民政府根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施条例》、《天津市土地管理条例》及《关于公布实施天津市征地区片综合地价标准的通知》的有关规定，以津国土房资准函字[2016]2156号批准征收土地5.88937公顷。
根据《征用土地公告办法》现将经天津市人民政府批准的《征收土地方案》内容和有关事项公告如下：
1、 建设单位及建设项目名称、土地用途
1、 建设单位：天津天保置业有限公司
2、 建设项目：天津天保置业有限公司天津空港经济区飞机租赁项目配套滑行道工程项目
3、 土地用途：交通运输用地
2、 拟征收土地位置

东：空客A320总装厂用地

南：空客A320拓宽滑行道用地；

西：天津机场二跑道用地；

北：大东庄村土地；

3、 征用土地权属、地类、面积
征收土地华明街贯庄村、金桥街大东庄村集体土地5.88937公顷（合88.34055亩），具体情况如下：
	地类名称
	征收土地面积（公顷）

	耕地
	0

	园地
	0

	林地
	0

	牧草地
	0

	其他农用地
	0

	建设用地
	0

	未利用地
	5.88937

	合计
	5.88937

4、 征收土地补偿标准及补偿、安置方案
本次征收土地补偿费和安置补助费标准按照《天津市征地区片综合地价标准》执行，为118.50万元/公顷，计697.890345万元。
土地补偿费和安置补助费采取货币补偿，支付给被征地的农村集体经济组织，支付方式为转账。
五、征收土地安置人员数量及安置方式
依照天津市规定，本次征收土地不需安置农业人口和劳动力。

六、本次征收土地不涉及地上附着物和青苗补偿。
七、被征收土地四至范围内的农民和其他权利人在10个工作日内，持土地权属证书或其它有关证明材料，到指定的地点办理征收土地补偿登记。
八、土地所有权人、使用权人在规定的时间内不办理征地补偿登记以征收土地确认为准。
特此公告
地址：天津市东丽开发区二经路增2号
联系人：杨爽
邮编：300300

联系电话：24985804
                    天津市国土资源和房屋管理局
                        东丽区国土资源分局
                          2017年1月12日